RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - EXAME DE SAÚDE (Médico e Odontológico) - SUB JUDICE

Inscrição Nome SituaçãoCPF

TERMO ADITIVO Nº 03 AO EDITAL Nº 01/2023

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí  -

UESPI, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa – Exame de Saúde (Médico e Odontológico), do

Concurso Público para Polícia Penal – Edital nº 01/2024 – RETIFICADO II.

         Informamos, ainda, ao(s) candidato(s) INAPTO(S) que o prazo para interposição de recursos contra o

Resultado Preliminar da 2ª Etapa – Exame de Saúde (Médico e Odontológico)  será  a partir das 9h do dia

12/12/2024 (quinta-feira) até as 13h do dia 13/12/2024 (sexta-feira), no endereço eletrônico

https://nucepe.uespi.br/bmpi2023_aditivo.php. A Ficha de Avaliação da 2ª Etapa – Exame de Saúde (Médico

e Odontológico) estará disponível a partir das 9h do dia 12/12/2024.

 CARGO: SOLDADO BM
Nº(s) de Processo(s)

185969 MARIA DA PAZ SANTOS ROCHA (sub judice) INAPTO***.231.273-** 0850694-90.2024.8.18.0140

quarta-feira, 11 de dezembro de 2024 Página 1 de 1